

## Položkový rozpočet

Zakázka: **STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ KŘIŽANOV - ZTI, ÚT**

Místo **ZŠ a MŠ Křižanov**

Objednatel: **Městys Křižanov**  
**Benešovo náměstí 12**  
**59451**

IČ: **00294616**  
DIČ: **CZ00294616**

Zhotovitel: **Stylstav s.r.o.**  
**Křižanov 256**  
**59451 Křižanov**

IČ: **26916096**  
DIČ: **CZ 26916096**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			60 100,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>60 100,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>60 100,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>12 621,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **72 721,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			119,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 953,73
725	Zařizovací předměty	PSV			5 509,54
733	Rozvod potrubí	PSV			34 281,69
734	Armatury	PSV			2 280,70
735	Otopná tělesa	PSV			14 451,29
783	Nátěry	PSV			1 504,05
Cena celkem					60 100,00

## Položkový rozpočet

S:	STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ KŘIŽANOV - ZTI, ÚT
O:	ZŠ a MŠ Křižanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>119,00</b>
1	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	1,00000	119,00	119,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>1 953,73</b>
2	722172712R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	6,00000	239,50	1 437,00
3	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	2,00000	193,00	386,00
4	283771025R	Izolace potrubí 20x6 mm šedočerná	m	6,00000	6,90	41,40
5	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00000	14,50	87,00
6	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,00360	646,00	2,33
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>5 509,54</b>
7	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	147,00	147,00
8	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	83,40	83,40
9	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
10	725017164R00	Umyvadlo na šrouby 65 x 52 cm, bílé	soubor	1,00000	2 005,00	2 005,00
11	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1,00000	960,00	960,00
12	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,03975	733,00	29,14
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>34 281,69</b>
13	733111308R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 50	m	20,00000	955,50	19 110,00
14	733111304R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20	m	10,60000	391,00	4 144,60
				<b>10,60000</b>		
15	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	20,00000	149,50	2 990,00
				<b>20,00000</b>		
16	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	10,60000	138,00	1 462,80
				<b>61,43560</b>		
17	X6	Kotevní a spotřební materiál	soubor	1,00000	3 752,64	3 752,64
18	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	10,60000	6,90	73,14
19	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	20,00000	12,65	253,00
20	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,39922	1 400,00	558,91
21	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	4,00000	484,15	1 936,60
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>2 280,70</b>
22	734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 20	kus	2,00000	363,40	726,80
23	551200162R	Hlavice termostatická kapalinová chrom	kus	2,00000	494,50	989,00
24	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	25,30	50,60
25	734209102R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	2,00000	23,00	46,00
26	734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 20	kus	2,00000	217,35	434,70
27	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02400	1 400,00	33,60
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>14 451,29</b>
28	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	3,00000	126,50	379,50
				<b>3,00000</b>		
29	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	2,00000	402,50	805,00
30	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles 20-22	kus	2,00000	287,50	575,00
31	48457225R	Těleso otopné des. typ22 v.600dl.1400	kus	2,00000	6 252,55	12 505,10
32	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,13335	1 400,00	186,69
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 504,05</b>
33	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,09936	145,75	743,23
				<b>2,28000</b>		
34	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	5,09936	149,20	760,82
				<b>5,09936</b>		

